

خبر

برزای: گلر مس می خواست وقت تلف کند



پنجم برزای بازیکن گل گهر سیرجان درباره تساوی مقابل مس کرمان می گوید: «در ابتدای نیمه اول موقعیت‌هایی داشتیم ولی در ادامه جریان بازی آن طور که می‌خواستیم پیش نرفت، در نیمه دوم با تعویض‌ها روند کار بهتر شد و به گل هم رسیدیم و تا آخرین ثانیه‌ها پیروز میدان بودیم، اما در بدترین موقع گل خوردیم و دیگر وقتی برای جبران نبود.

به نظر گلر آنها در چند صحنه بازی را خواباند و وقتی این اتفاق می‌افتد بازی از ریتم می‌افتد... او همچنان تیمش را مدعی می‌داند. «ما دو امتیاز از دست دادیم و در آن سمت هم تراکتور برد و همین موضوع باعث شد به رده پنجم برویم. این نشان می‌دهد مسابقات در اوج هیجان خود قرار دارد و با یکی، دو بازی همه چیز عوض می‌شود. هیچ جای اشتباهی وجود ندارد. خیلی سریع به رده‌های بالاتر می‌رویم. ما جزو مدعیان بودیم و همان طور که گفتیم باید برد دوباره به رده‌های بالاتر می‌رویم، امسال قطعاً جزو سه تیم برتر خواهیم بود و امیرخان که پر افتخارترین مربی ایران است قطعاً کار خودش را بلد است، اصلاً دوست نداریم مثل پارسال اسیر بدشانسی‌ها شویم.»

برزای با اشاره به بازی با ملوان این طور می‌گوید: «ملوان متحول شده و حریف سرسختی محسوب می‌شود و بازی در انزلی بخصوص در این فصل دشوار است. ما برای این بازی برنامه ریخته‌ایم و بعد از دو هفته ناکامی باید هر طور شده ببریم.»

حامد شیری:

مس پر فشار بازی می‌کند



حامد شیری کاپیتان نساجی درباره بازی تیمش مقابل مس کرمان می‌گوید: «مس فصل قبل در لیگ یک حضور داشت، اما ما در نیمه نهایی دور قیل رقابت‌های جام حذفی باز هم بازی کردیم. مس تیم خوبی است و بازی سختی در پیش داریم. آنها در منطقه خطر سقوط به لیگ یک حضور دارند و به همین دلیل، دور از ذهن نیست که با انگیزه و پرفشار مقابل ما بازی کنند. اما ما تمام تلاش خودمان را می‌کنیم که برنده این دیدار شویم.»

او که پنج گل از شش گل خود را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند، در رابطه رکوردش این طور می‌گوید: «وقتی تعداد پنالتی‌های زیادی را می‌زنید، قطعاً بین آنها چند تایی را از دست می‌دهید، من هم در دوران فوتبالی‌ام دو یا سه پنالتی را خراب کردم. اگر در ادامه فصل فرصتی پیش بیاید، سعی می‌کنم به این روند ادامه دهم.»

انتظار از رومرو؛ یکی مثل آلوز

بازیکن دیپورتی رئال با مصدومیت‌های سریالی



از محدود دوره‌های لیگ برتر است که شاهد بازیکنان خارجی نسبتاً خوبی هستیم. به این اسامی دقت کنید: لوسیانو پریرا، یامگا، داسیلوا، نیلسون جونینور، فرناندو تورس، هانسل زاپاتا، ریکادو آلوز، شیخ دیاباته، گولسیانی و لوکادیا (جدید)؛ اینها در تیم‌هایشان جزو نفرات اصلی و کلیدی هستند. به طوری که غیبت هر کدام‌شان در هر بازی می‌تواند مشکلاتی را برای تیم‌هایشان ایجاد کند.

تراکتور که حالا با پاکو خمز به روزهای خوش برگشته و به جمع مدعیان اضافه شده یکی از همین خارجی‌های خوب را در اختیار دارد. آلوز پرتغالی که فوتبالیست را از جوانان پورتو آغاز کرده حالا با ۱۲ پاس گل بهترین پاسور تیمش در لیگ برتر بوده و همین عملکرد هم باعث شد تا در نیم‌فصل تیم‌های مدعی سراغش بروند. اما باشگاه تراکتور برای اینکه خیال هوادارانش را راحت کند قرارداد این بازیکن را تا سال ۱۴۰۴ تمدید کرد.

هواداران تراکتور هم به شدت از این اقدام باشگاه راضی هستند. حالا خمز یک خارجی دیگر را هم به سبد خریدش اضافه کرده و این بازیکن کسی نیست جز جیم رومرو گومز اسپانیایی. او که متولد ۳۱ ژوئیه ۱۹۹۰ بوده و در پست وینگر و مهاجم بازی می‌کند اولین بازی حرفه‌ای خود را در آلباسته (زادگاهش) در سال ۲۰۰۸ انجام داد. در سن ۱۸ سالگی تنها ۶ بازی روی نیمکت بود و از ۴۲ بازی فیکس بود. اولین حضور او در دسته دوم لالیگا در ۳۱ اوت ۲۰۰۸ به‌عنوان بازیکن تعویضی بود که دقیقه ۷۵ در پیروزی ۲-۱ خانگی مقابل سویا اتلنتیکو رخ داد و او اولین گل خود را در ۱۵ نوامبر به ثمر رساند.

در تابستان ۲۰۰۹، رومرو با اودینزه کالجو در ایتالیا قرارداد امضا کرد. او در اولین سال حضور خود در سری آ چهار بازی در لیگ انجام داد و عمدتاً با تیم زیر ۲۰ سال در پیمابورا بازی کرد. رومرو پس از حضور در کمتر از یک چهارم مسابقات لیگ و همچنین رفتن به دسته بالاتر، دوباره بازیکن قرضی شد و به کشورش بازگشت و به گرانا داسی اف پیوست.

او اولین بازی خود را در لالیگا در ۲۷ اگوست ۲۰۱۱ انجام داد و در نیمه دوم باخت خانگی ۱-۰ مقابل رئال بتیس حضور داشت.

در ۱۹ ژوئن ۲۰۱۷، رومرو پس از سقوط اوساسونا به دسته پایین از این تیم جدا شد با این حال، در ۸ جولای، باشگاه اعلام کرد که ۵۰۰۰۰ یورو در انتقال به کوردوبا CF دریافت کرده است. در ۲۳ ژوئن ۲۰۱۹، رومرو قراردادی را با قره باغ امضا کرد. او در ۲۸ سپتامبر ۲۰۲۲ به اسپانیا و لیگ دسته دوم بازگشت و قراردادی یک‌ساله با فاس سی کارتاگنا امضا کرد، اما پس از تنها ۶ بازی باشگاه را ترک کرد.

مهم‌ترین نکته درباره رومرو، تعادل او در گلزنی و گل‌سازی است. تراکتور این فصل، با حضور ریکاردو آلوز یک گل‌ساز فوق‌العاده در اختیار دارد و اضافه شدن رومرو، می‌تواند خلأقت این تیم در گل‌سازی و تعداد گل‌های زده‌شان را بیشتر کند. رومرو فصل ۲۰۲۱/۲۰۲۰ لیگ برتر آذربایجان، بازیکن قره‌باغ بود و در ۲۰ بازی برای این تیم ۴ گل زد و ۲ گل ساخت. در انتخابی لیگ قهرمانان هم با یک گل و ۲ پاس گل، تیمش را به چند قدمی مرحله گروهی رساند. فصل ۲۰۱۹/۲۰ هم در مجموع، رقابت‌های لیگ، جام حذفی، لیگ اروپا و انتخابی لیگ قهرمانان، برای او با ۷ گل و ۸ پاس گل به پایان رسید.

یک سال و نیم گذشته، برای جیمی رومرو خوب پیش نرفته است. فصل پیش، او شروع خوبی داشت و ستاره قره‌باغ برای رسیدن به لیگ اروپا بود. در مرحله انتخابی لیگ اروپا، قره‌باغ برای رسیدن به مرحله گروهی ۶ بازی با اشودو، لیماسول قیرس و آیردین اسکانلند انجام داد. رومرو مقابل اشودو و لیماسول پاس گل داد و در بازی رفت با آیردین، تک گل تیمش را زد. روزهای خوب او با مصدومیت سنگین خیلی زود به پایان رسید. رومرو پس از هفته سوم لیگ برتر آذربایجان، مصدوم و بیشتر از ۷ ماه خانه‌نشین شد. پس از بازگشت، در هفته‌های پایانی فقط ۷۴ دقیقه در لیگ و ۴۵ دقیقه در جام حذفی حضور داشت. باشگاه هم حاضر نشد قرارداد او را تمدید کند. رومرو این فصل به لالیگا ۲ رفت و به کارخان پیوست. نیم‌فصل اول، او حتی یک بازی لیگ هم در ترکیب اصلی قرار نگرفت و همین باعث شد نیم‌فصل، قراردادش را فسخ کند. او در تبریز، می‌خواهد خاطرات تلخ

۱۸ ماه گذشته و مصدومیت سنگینش را به فراموشی بسپارد. مصدومیت‌های سنگین رومرو، فقط به دوری ۷ ماهه فصل پیش او مربوط نمی‌شوند. او فصل ۲۰۱۵/۱۶ که بازیکن رئال ساراگوسا در لالیگا ۲ بود هم ۷ ماه خانه‌نشینی به خاطر مصدومیت را تجربه کرده بود. زمانی که در سری آ بود هم مصدومیتی ۴ ماهه، شانس بازی‌های بیشتر در ایتالیا را از او گرفت. توانایی‌های فنی رومرو و قابلیت گلزنی و گل‌سازی او در کشورهای مختلف، ثابت شده و شاید مهم‌ترین موضوعی که بتواند تراکتور را درباره این بازیکن نگران کند، احتمال تکرار مصدومیت‌های او در آذربایجان، اسپانیا و ایتالیا باشد. حالا هواداران تراکتور که به شدت به آینده تیم‌شان با پاکو خمس امیدوار شده‌اند این انتظار را هم دارند که خرید جدیدشان هم مثل ریکاردو آلوز بازیکنی تأثیرگذار باشد.

روزهای خوب رومرو با مصدومیتی سنگین خیلی زود به پایان رسید. رومرو سال گذشته پس از هفته سوم لیگ برتر آذربایجان، مصدوم و بیشتر از ۷ ماه خانه‌نشین شد. پس از بازگشت، در هفته‌های پایانی فقط ۷۴ دقیقه در لیگ و ۴۵ دقیقه در جام حذفی به زمین رفت. باشگاه هم حاضر نشد قرارداد او را تمدید کند

مصاحبه



نوروزی فرد: کار سختی مقابل استقلال داریم

آینده محروم است. امیدوارم نفرات جایگزین بهترین عملکرد را داشته باشند. مادست به دست هم داده‌ایم تا بتوانیم بازی‌های خوبی ارائه بدهیم و نتایج مطلوبی کسب کنیم. امیدوارم که خدا هم کمک کند و با پایان این بدشانسی‌ها نتایج بهتری را هم به دست بیاوریم. جادارد از آقای حسینی تشکر ویژه‌ای داشته باشم. آقامجتبی مربی‌ای است که همیشه به جوان‌ها فرصت می‌دهد و خودم مدیون ایشان هستم. امسال هم با این نفرات جوان تاکنون ایشان شاهکار کرده است.»

تیم عذرخواهی می‌کنم و امیدوارم در آینده جبران کنیم. «آنها امروز با استقلال بازی خواهند کرد. «استقلال تیم بسیار خوبی است که برای قهرمانی تلاش می‌کند. آنها در چند هفته گذشته عالی بازی کردند و با اختلاف بازی‌های خود را پیروز شدند. قطعاً کار سختی داریم اما تیم ما هم جوان‌های با انگیزه زیادی دارد و حریف آسانی برای استقلال نخواهیم بود. امیدوارم که بتوانیم با بازی خوب نتیجه دلخواه‌مان را نیز کسب کنیم. مصدومان بسیار زیادی داریم، سامان فلاح هم که در بازی

تیم فوتبال پیکان بعد از تساوی مقابل نساجی مازندران حالا در هفته بیستم باید مقابل استقلال قرار بگیرد. بهروز نوروزی فرد مدافع وسط پیکانی‌ها امیدوار است تیمش مقابل استقلال هم نتیجه مطلوبی کسب کند. او درباره تساوی مقابل نساجی در قائمشهر می‌گوید: «از نظر فنی شرایط خوبی داریم. مقابل نساجی هم بازی خوبی انجام دادیم و با جو سنگین ورزشگاه وطنی و با توجه به حضور تماشاگران خونگرم مازندرانی توانستیم عملکرد خوبی ارائه بدهیم و اگر خوش شانس

بودیم برنده هم می‌شدیم. با این حال کسب یک امتیاز در این بازی خارج از خانه رضایت‌بخش است و امیدوارم این روند خوب را ادامه بدهیم.» نوروزی فرد درباره صحنه‌ای که روی بازیکن نساجی خطا کرد و داور پنالتی به سود حریف گرفت این طور می‌گوید: «در آن صحنه توپ سر خورد و واقعیتش قبل از صحنه بازیکن حریف را ندیدم. سعی کردم پایم را بکشم که به او نخورد اما متأسفانه خورد و پنالتی گرفته شد. خطا درست بود اما به هر حال اتفاقات فوتبالی است. از آقامجتبی (حسینی) و اعضای



رسول خطیبی:

چشم دیدن موفقیت تیم را نداشتند

تیم فوتسال مس سونگون پنجمین قهرمانی خود را ثبت کرد. رسول خطیبی مدیرعامل این باشگاه می‌گوید: «کادر فنی و بازیکنان غیرت خرج دادند و در شرایطی که خیلی‌ها چشم دیدن موفقیت آنها را نداشتند مردانه جنگیدند و قهرمان شدند. این قهرمانی نتیجه تلاش، غیرت، همت و همدلی آنها بود و لیاقت این را داشتند که تاریخ فوتسال ایران ستاره پنجم را به نام‌شان ثبت کند.»



مالک باشگاه خیر

در مسیر گهر دورود

مسعود عبدی مالک باشگاه خیر خرم‌آباد از کم توجهی مسئولان استان نسبت به تیمش گلایه دارد. او می‌گوید: «شهری که می‌خواهد تیم فوتبال در سطح لیگ یک یا برتر داشته باشد باید زیرساخت را فراهم کند. اما به نظر می‌رسد که فوتبال هیچ اولویتی برای استان لرستان نیست و ما باید حساس‌ترین بازی خانگی‌مان را در کاشان برگزار کنیم. متأسفانه اتفاق تلخی که پیش از این برای گهر دورود افتاد در حال تکرار است.»



داود مهابادی

سرمرربی جدید شهرداری آستارا؟

بعد از کنار رفتن پیروز قربانی از سرمربیگری تیم فوتبال شهرداری آستارا، خیر رسید که مسئولان این تیم با داود مهابادی برای قبول هدایت شهرداری به توافق رسیده‌اند. اما این مربی فعلاً حضورش را به طور قطعی در این تیم تکذیب کرد. «من هنوز سرمربی شهرداری نشده‌ام. مذاکره‌ای تلفنی با مسئولان این باشگاه انجام داده‌ام. باشگاه شهرداری آستارا مشکلاتی دارد که اگر حل شود، ممکن است هدایت این تیم در لیگ یک را قبول کنم.»